
1 

 

 

2021 年 6 月 17 日 

 

西日本鉄道株式会社 

広報・CS 推進部広報課 

 

西鉄電車における回数乗車券の発売終了について 

 

西日本鉄道㈱では、新型コロナウイルス感染症の影響により、お客さまが減少しているなか、

“修正”第 15 次中期経営計画を着実に推し進め、ポストコロナ社会においても持続的な公共交

通サービスを提供するため、2021 年 7 月 31 日(土)をもって、西鉄電車における回数乗車券の

発売を終了させていただきます。 

ご利用のお客さまにおかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

1. 発売終了日 

2021 年 7 月 31 日（土） 

 

 

2. 発売終了する券種 

普通回数乗車券、通学用割引回数乗車券（11 枚つづり、有効期間 3 ヶ月） 

 ※障がい者割引の普通回数乗車券は引き続き発売いたします。 

 

 

3. その他 

・発売終了までにお買い求めの回数乗車券は、有効期間満了までご使用いただけます。 

 

 

以 上 

 

 

 

本件に関するお問い合わせは、 

西鉄お客さまセンター（℡0570-00-1010）まで 


